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Koc Infrared BR-669B

Cena 1 058,25 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BSBR-669B

Kod producenta BSBR-669B

Kod EAN 0308137225151

Opis produktu
Zabiegi wyszczuplające oraz usługi modelujące sylwetki są niezwykle popularne. Jeżeli dodamy do tego działanie
prozdrowotne oferta salonu zacznie przyciągać jak magnes. Proponujemy Ci profesjonalne urządzenie kosmetyczne Koc
Infrared BR-669B. Koc – sauna wykorzystując ciepło podczerwone skutecznie pomaga pozbyć się zbędnych kilogramów oraz
modelować zgrabną sylwetkę. Co więcej działa oczyszczająco – usuwając substancje toksyczne z organizmu. Skuteczność
urządzenia kosmetycznego Sauna - Koc Infrared BR-669B została potwierdzona licznymi testami medycznymi. Znakomita
jakość wykonania, uniwersalny rozmiar oraz elegancka stylistyka to dodatkowe atuty modelu BR-669B.Oto szczegóły:Koc
Infrared to profesjonalne urządzenie wykorzystujące ciepło podczerwone, wspomagające wyszczuplanie, modelowanie
sylwetki oraz wydalanie toksyn z organizmu z niezależnie regulowanymi strefami grzewczymi.Badania medyczne wykazały
niezwykłe rezultaty zdrowotne działania takiego promieniowania cieplnego. Promienie podczerwone, ulegają prawie w całości
absorbcji i zamianie w ciepło w powierzchniowych warstwach skóry. Promienie te przenikają w głąb do 4 cm i docierają do
tkanki podskórnej, bogato unaczynionej, a nawet do mięśni. W wyniku znacznego przyspieszenia przemiany materii, organizm
wydala nie tylko wodę, ale produkty spalania tłuszczów, metale ciężkie i inne toksyczne substancje. Wspomaga cyrkulację
płynów ustrojowych.Jednoczy starą już i uznaną metodę zabiegów techniką ciepła, która to jest używana w bardzo wielu
zabiegach. Przemiana materii w strefach odpornych nawet na dietę zostaje poprzez to zwiększona i rozpoczyna się proces
utraty tłuszczu. Dopiero po takim oddziaływaniu na włókna skóry może rozpocząć się spalanie tłuszczu. Dobrze ukrwione
włókna podskórne pomagają w spalaniu tłuszczu i poprzez układ krwionośny jest on transportowany do wątroby. To jest
punktem wyjściowym umożliwiającym zrzucenie zbędnych kilogramów.Dzięki wykorzystaniu przez urządzenie niskiego
napięcia 36V nie stwarzamy zagrożenia porażenia pacjenta.Najnowszy, bardzo wytrzymały materiał PVC z którego wykonana
jest kołdra jest łatwy w utrzymaniu czystości, dzięki czemu z powodzeniem może być stosowany w salonach urody,
odchudzania oraz wellness & spa.Funkcje urządzenia:- modelowanie i odchudzanie całego ciała analogicznie do tradycyjnej
sauny na podczerwień;- poprawa struktury skóry i tkanki łącznej – w efekcie redukcja cellulitu oraz rozstępów;- wspomaga
wchłanianie preparatów odżywczych, usuwa zmęczenie;- zdecydowane ujędrnienie skóry –  redukcja rozciągniętej skóry po
dużej utracie wagi np. po ciąży, dietach lub przebytych chorobach;- zmniejszenie bólu poprzez promieniowanie
podczerwieniowe w przypadku uciążliwości reumatycznych;- terapia fizyczna urazów mięśni i nerwów;- efektywne odprężenie
napiętych lub „zakwaszonych” mięśni;- intensywna poprawa samopoczucia (poprzez antydepresyjne działanie podczerwieni);-
redukcja ciśnienia;- poprawa snu, pomoc w przypadku bezsenności;- przyśpieszenie – polepszenie funkcji przemiany materii w
organizmie;- oczyszczenie organizmu z toksyn (poprzez uaktywnienie układu limfatycznego);- posiada pozytywne działanie na
funkcje wątroby;- poprawa krążenia;- silne uaktywnienie układu immunologicznego;Dane techniczne:-Wymiary koca: -długość
170cm -szerokość 80cm -2 niezależnie kontrolowane strefy grzewcze -Temperatura regulowana od 25 do 55 stopni C -Waga:
7kg, -Wymiary opakowania: 97x47x21, -Napięcie pracy koca: 36V, -Zasilanie: 220V,
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